[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 марта 2015г.                           г.Дальнереченск                                  № 90-па
О внесении изменений в Состав бюджетной комиссии по рассмотрению бюджетных проектировок на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 20.05.2013г. № 235-па «О бюджетной комиссии по рассмотрению бюджетных проектировок на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения взаимодействия структурных подразделений администрации Дальнереченского муниципального района для своевременной и качественной подготовки вопросов, связанных с составлением проектов решений Думы Дальнереченского муниципального района о внесении изменений в решения о бюджете Дальнереченского муниципального района на текущий финансовый год и плановый период, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав бюджетной комиссии по рассмотрению бюджетных проектировок на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 20.05.2013г. № 235-па «О бюджетной комиссии по рассмотрению бюджетных проектировок на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период» изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района                                                В.С. Дернов
Утвержден постановлением

администрации

Дальнереченского

муниципального района

Состав

бюджетной комиссии по рассмотрению бюджетных проектировок на текущий финансовый год, очередной финансовый год и плановый период

Дернов В.С. – глава администрации Дальнереченского муниципального района, председатель комиссии;

Попов А.Г. – заместитель главы администрации Дальнереченского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:

Гуцалюк Н.В. – руководитель МКУ «Управление народного образования» Дальнереченского муниципального района;

Дронова Г.В. – начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района;
Карпова С.Н. – начальник отдела экономики администрации Дальнереченского муниципального района;

Шестернин Е.А. – начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района;

Родионов В.Л. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района;

Шошина Д.А. – руководитель МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия»;

Попова Н.Г. – начальник отдела кадров администрации Дальнереченского муниципального района.